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Butelka Gabinetowa 0,5 L z korkiem

Numer katalogowy BR-631544

Kod producenta BR-631544

Kod EAN 5904816008517

Opis produktu
Przedstawiamy Ci butelkę „Gabinetowa” o pojemności 500 ml — idealną propozycję dla miłośników wysokiej jakości i
elegancji. Wykonana z grubego szkła, zapewnia bezpieczny kontakt z napojami - również tymi na bazie alkoholu! Zainwestuj w
butelkę „Gabinetowa” i ciesz się pięknem i funkcjonalnością jednocześnie. To nie tylko praktyczne naczynie, ale także wyraz
dbałości o zdrowie i środowisko. Wybierz jakość i styl, które posłużą Ci przez długi czas!

Wysoka jakość - butelka "Gabinetowa" o pojemności 500 ml, została stworzona z wytrzymałego, solidnego i
transparentnego szkła. Nadaje się do bezpiecznego przechowywania żywności, w tym napojów alkoholowych!
Elegancki design - forma butelki z pewnością przypadnie do gustu każdemu, a jej delikatny kształt dodatkowo
podkreśli wygląd ulubionego trunku, który w nim umieścisz. Idealna do domowych wódek oraz likierów.
Korek w zestawie - wybierając nasz produkt, nie musisz martwić się o to, czym zamkniesz butelkę. W zestawie
otrzymasz idealnie dopasowany syntetyczny korek.
Łatwa w czyszczeniu i wygodna w użytkowaniu - szybko i sprawnie umyjesz ją ręcznie w ciepłej wodzie. Butelkę
można również bezpiecznie myć w zmywarce!
Ekologiczna oraz przyjazna dla środowiska - wybierając szkło, dbasz o planetę. Butelka wielorazowego użytku
nadaje się do wielokrotnego recyclingu i na pewno posłuży Ci przez długi czas!

Butelka „Gabinetowa” o pojemności 500 ml jest wykonana z solidnego, wytrzymałego i grubego szkła, które jest odpowiednie
do kontaktu z produktami spożywczymi - w tym z napojami na bazie alkoholu. Dzięki eleganckiej, klasycznej formie butelka
świetnie zaprezentuje się zarówno w spiżarni, domowym barku, jak i na biesiadnym stole. Wypełniona domowymi
przysmakami lub całkiem sauté będzie także wspaniałym pomysłem na prezent. Wykorzystać jednak możesz ją nie tylko do
przechowywania domowych wódek, likierów, nalewek, czy miodów pitnych, ale także np. jako wazon czy ozdoba wypełniona
piaskiem, muszelkami i kamykami z ulubionej plaży! Co ważne, ten produkt jest łatwy do utrzymania w czystości — wystarczy
umyć go letnią wodą z dodatkiem pirosiarczynu potasu lub delikatnego płynu do mycia naczyń. Uwaga! "Gabinetowa" może
być również myty w zmywarce! Wybierając ten produkt, otrzymasz butelkę wraz z syntetycznym korkiem. Nie musisz więc
martwić się, czym ją zamkniesz — wszystko jest idealnie dopasowane. Decydując się na szklane naczynie wielokrotnego
użytku, dbasz nie tylko o swoje zdrowie, ale podejmujesz również ekologiczne wybory. Butelka "Gabinetowa" jest jednym z
produktów, które nadają się do wielokrotnego przetworzenia i będą cieszyć Twoje oko przez długi czas!
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